

Číslo kupní smlouvy/objednávky prodávajícího:
Číslo kupní smlouvy kupujícího: 14/2016

Kupní smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku

Prodávající:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Zastoupen:

První chráněná dílna s.r.o.

Raišova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem

28685521

CZ28685521

Mgr. Janem Kubešem, na základě plné moci ze dne 14.9.2015

Kupující:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Zastoupen:

K podpisu smlouvy
je oprávněn:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

709 32 581

CZ70932581

Ing. Janem Zouharem, ředitelem

ing. Martin Bedrava, vedoucí oblasti Hodonín

Předmět koupě:

Termín plnění:

Způsob předání:

Místo plnění:

Kupní cena:

ocelová svodidla NH4 vč. příslušenství dle přílohy č.1

do 15.6.2016 dřívější plnění je možné

doprava prodávajícím do místa plnění

Hodonín, Brněnská 3254

bez DPH 92 994,72 Kč

21% DPH 19 528,89 Kč

s DPH 112 523,61 Kč

Kupní cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná (obsahuje cenu dopravy do místa plnění).

Způsob úhrady:

Záloha není sjednána. Na základě faktury se splatností 30 dnů od doručení kupujícímu. /Hotově při převzetí předmětu koupě.

Prodávající je povinen vystavit daňový doklad o zaplacení.

Adresa pro zaslání faktury:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

oblast Hodonín

Brněnská 3254, 695 01 Hodonín

Záruka za jakost:

Kupující poskytuje záruku za jakost v délce 24 měsíců od předání předmětu koupě kupujícímu.

Kontaktní osoba kupujícího:

ing. Milan Macháček, tel 604 225 361, mail milan.machacek@susjmk.cz

Kontaktní osoba prodávajícího:

Mgr. Jan Kubeš, tel 776 143 143, mail jan.kubes@1chd.cz

V případě, že prodávající bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny denně.

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, je povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě faktury se splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se v případě, že místem plnění je provozovna kupujícího, neužijí ustanovení § 2090, § 2091, § 2123 a §2562 občanského zákoníku.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

V Praze dne 16.5.2016

V Hodoníně dne 9.5.2016

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.
Sídlo: Raišova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem
Provozovna: Raišova 158/7, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 28685521, DIČ: CZ28685521
Tel: +420 723 125 125, fax: +420 723 125 733
E-mail: info@prvnichranevadilna.cz
www.prvnichranevadilna.cz



Za prodávajícího

Mgr. Jan Kubeš

Za kupujícího

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (4)

Ing. Milan Macháček

Číslo kupní smlouvy/objednávky prodávajícího:
Číslo kupní smlouvy kupujícího: 14/2016

Příl. 1

Svodnice NH-4-99 - pozinkovaná - ks	2 350,00 Kč	27	63 450,00 Kč
Sloupek UE100 krajní,1900,Zn - ks	545,00 Kč	36	19 620,00 Kč
Trubková spojka,Zn - ks	205,00 Kč	36	7 380,00 Kč
šroub M 12x30, čtyřhran s polokruhovou hlavou - ks	5,20 Kč	184	956,80 Kč
matice M 12 - ks	2,25 Kč	184	414,00 Kč
podložka 17 - ks	1,78 Kč	184	327,52 Kč
podložka 14 (kulatá) - ks	4,60 Kč	184	846,40 Kč

92 994,72 Kč